MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SERRINHA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2017

O  Diretor  Geral  Pró  Tempore do  Campus Serrinha  do  Instituto  Federal  de  Educação,

Ciência e Tecnologia Baiano, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria

Nº484 de 31 de março de 2017, publicada no D.O.U de 03 de abril de 2017, e considerando

o Calendário Acadêmico Consolidado do Campus Serrinha para o ano letivo de 2017,

RESOLVE:

Convocar  os  servidores  lotados  no  Campus Serrinha,  os  representantes  de  turma,  os
representantes do Grêmio Estudantil e os representantes eleitos nos diversos seguimentos
para o Conselho de Administração do Campus – CONAD, para participarem da 3ª Reunião
Geral  do  Campus Serrinha do ano de 2017, que ocorrerá no dia 07 de junho de 2017
(quarta-feira), às 14:00 horas na sala 08 do prédio pedagógico:

1. Informes gerais sobre o Campus Serrinha;

2. Posse dos representantes do CONAD Serrinha;

3. Planejamento e execução físico-financeira do Campus;

4. Considerações propostas;

5. O que ocorrer.

Serrinha, 05 de junho de 2017.

(ORIGINAL ASSINADO)

Erasto Viana Silva Gama
Diretor Geral Pró Tempore -  Campus Serrinha

Portaria nº 484 de 31/03/17
 D.O.U. de 03/04/2017